ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND Phước Giang, ngày        tháng 8 năm 2025

V/v cung cấp thông tin phục vụ

điều tra, cập nhật Bộ chỉ số

Theo dõi - Đánh giá nước sạch

nông thôn trên địa bàn

xã Phước Giang

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Căn cứ Công văn số 1766/SNNMT-TL ngày 13/8/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc cung cấp thông tin phục vụ điều tra,

cập nhật Bộ chỉ số Theo dõi - Đánh giá nước sạch nông thôn trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi năm 2025;

UBND xã Phước Giang cung cấp một số thông tin như sau:

TT Xã, đặc khu Lý Sơn Số thôn/ xóm
Số hộ gia

đình

Số công trình cấp

nước sạch nông

thôn tập trung

1 Xã Phước Giang 18 5317 0

UBND xã Phước Giang cung kính báo cáo Sở Nông nghiệp và Môi trường

tỉnh quan tâm xem xét./.

Nơi nhận:
- Sở NN&MT tỉnh (b/c);

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT, KT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Thiện

		2025-08-22T09:34:27+0700

		2025-08-22T10:06:38+0700

		2025-08-22T10:06:38+0700

		2025-08-22T10:06:38+0700